
 

Zarządzenie Nr 2751/2013
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 lutego 2013 roku

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  weryfikacji  projektów 
zgłoszonych do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Płocka na 2013 rok w trybie konsultacji społecznych.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. oraz z 2012 r. poz. 567), § 4 ust. 5 
uchwały Nr 455/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 r. w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta 
Płocka oraz § 4 ust. 6 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 2274/2012 Prezydenta 
Miasta  Płocka  z  dnia  25  października  2012  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Płocka na temat Budżetu Obywatelskiego 
na 2013 r. zarządzam, co następuje:

§1
1.  Powołuję  Zespół  ds.  weryfikacji  projektów zgłoszonych do zrealizowania  w 
ramach  Budżetu  Obywatelskiego  Płocka  na  2013  rok  w  trybie  konsultacji 
społecznych w składzie:

1) Marcin Uchwał – Sekretarz Miasta;
2) Cezary Guzanek – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów;
3) Mariusz Pakulski - Dyrektor Wydziału Gospodarki Mieniem;
4) Mikołaj Łakomski - Dyrektor Wydziału Promocji i Informacji;
5) Robert Czwartek - Dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji;
6) Marek Bębenista - Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury.



2.  Zadaniem  zespołu  jest  przeprowadzenie  weryfikacji  formalno-prawnej 
zgłoszonych projektów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


